MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

209/1 05/04/2025 1,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
210/1 05/04/2025 5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2111 05/04/2025 11,17 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
21211 05/04/2025 8,8 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2131 05/04/2025 40 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2141 05/04/2025 300 ERRICO TERESA 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
21511 05/04/2025 3620,1 SORRENTINO GIOVANNI 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
216/1 05/04/2025 900 COPPO CATERINA 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
2171 05/04/2025 12900,39 RAMPINI ROSANGELA 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
218/1 05/04/2025 900 BUTTACI ANNA 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
219/1 05/04/2025 14,18 TESORERIA UNICREDIT S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2201 05/04/2025 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2211 05/04/2025 341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2221 05/04/2025  5583,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
223/1 08/04/2025 335,8 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
224/1 11/04/2025 3,93 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
225/1 11/04/2025 11,09 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
226/1 11/04/2025  2825,15 LABCONSULENZE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2271 11/04/2025 512,4 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

228/1 11/04/2025 4,57 AREA S.R.L. SOCIETA" UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
229/1 11/04/2025 49,16 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
230/1 11/04/2025 248,01 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
232/1 17/04/2025 4,03 TESORERIA UNICREDIT S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2401 17/04/2025  4060,81 GOTTARDELLO ELEONORA 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
2411 17/04/2025 117,93 Edison Energia S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
24211 17/04/2025 659,34 Edison Energia S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
259/1 24/04/2025 15,26 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
260/1 24/04/2025 32,25 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
261/1 24/04/2025 49,09 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
262/1 24/04/2025 82,93 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
264/1 05/05/2025 341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
265/1 05/05/2025 742,52 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
266/1 05/05/2025 108,62 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
267/1 05/05/2025 183,41 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
268/1 05/05/2025  1868,97 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
269/1 05/05/2025 185,03 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2701 05/05/2025 378,2 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
27111 13/05/2025 24,54 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
27211 13/05/2025 112,17 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2731 13/05/2025 62,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2741 13/05/2025 303,54 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2751 16/05/2025 5,13 TESORERIA UNICREDIT S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
276/1 16/05/2025 1159 SOC. AGR. DEL CONTE S.S. DI IATO LUIGI E IATO ENRICO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
2771 16/05/2025 1457,9 AGRITERZI ZUSSO CRISTIAN & ALEX S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
278/1 16/05/2025 25000 TK S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
2791 16/05/2025  7521,96 TK S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
305/1 22/05/2025 726 BALZARETTI AGRI-BUSINESS S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
306/1 22/05/2025 39,82 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
307/1 22/05/2025 26,14 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
308/1 22/05/2025 108,98 Edison Energia S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
309/1 22/05/2025 700,69 Edison Energia S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



310/1
311/
312/1
3131
314/1
315/1
316/1
31711
318/1
319/1
320/1
3211
322/1
323/1
324/1
325/1
326/1
3271
328/1
329/1
330/1
331/1
332/1
333/1
334/1
335/1
336/1
3371
338/1
340/1
3411
342/1
350/1
351/1
352/1
367/1
368/1
369/1
370/1
3711
372/1
3731
3741
3751
376/1
3771
378/1
3791
380/1
381/1
382/1
383/1

28/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
30/05/2025
03/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
12/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
16/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
19/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025

38,07 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE
170,5 PRIMERANO MARTINO
265,3 PRIMERANO MARTINO
388,48 Nova AEG S.p.A.
100,25 Nova AEG S.p.A.
133,14 Nova AEG S.p.A.
1614,21 Nova AEG S.p.A.
168,65 Nova AEG S.p.A.
610 Wind Tre S.p.A.
3294 ONDARETE S.A.S DI MORA ANGELO & C.
1220 TECHNICAL DESIGN SRL
500 ASSOCIAZIONE HISTORIA NOSTRA
1062,38 MICROLAB SISTEMI S.R.L.
341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO
288,29 MYO S.P.A.
528,25 MINISTERO DELL'INTERNO
3868,94 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
262 BIGLIERI SILVIA
192 SEBASTIANI VALENTINA
192 PARASPORO ANTONELLA MARIA
192 PUSCEDDU FABRIZIO
192 MARIANO CHIARA
378,2 ENEL SOLE S.R.L.
2,06 Unicredit SpA
1220 IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L.
366 LIBRAM S.R.L.
263,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
1603,9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
10,41 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
696,31 BRUNETTI MONICA
529,02 FRANZO ROSELLA
237,95 FOGAZZ| ALESSANDRO
4993,5 OLIVERO GIUSEPPE
768,6 DI PIERO PAOLO
512,4 AGLIETTA RINALDO
311,1 INFORMA S.R.L.
124,92 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
109,89 Edison Energia S.p.A.
610,67 Edison Energia S.p.A.
5,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
3318,4 APKAPPA S.R.L.
242,78 GESINT SRL
46,6 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE
1245,01 SISCOM SPA
234,93 Nova AEG S.p.A.
99,86 Nova AEG S.p.A.
103,61 Nova AEG S.p.A.
1617,09 Nova AEG S.p.A.
167,05 Nova AEG S.p.A.
509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.
273,97 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA

M e b e e b e b e b e b kb b e b e b b b e e b b o o D) = N) = b b e

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
104
202
103
110
104
103
110
110
110
110
110
103
103
103
103
103
103
103
110
110
110
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



384/1 27/06/2025  1357,58 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



