

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
209/1	05/04/2025	1,1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
210/1	05/04/2025	5	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
211/1	05/04/2025	11,17	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
212/1	05/04/2025	8,8	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
213/1	05/04/2025	40	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
214/1	05/04/2025	300	ERRICO TERESA	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
215/1	05/04/2025	3620,1	SORRENTINO GIOVANNI	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
216/1	05/04/2025	900	COPPO CATERINA	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
217/1	05/04/2025	12900,39	RAMPINI ROSANGELA	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
218/1	05/04/2025	900	BUTTACI ANNA	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
219/1	05/04/2025	14,18	TESORERIA UNICREDIT S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
220/1	05/04/2025	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
221/1	05/04/2025	341,6	MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
222/1	05/04/2025	5583,34	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
223/1	08/04/2025	335,8	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
224/1	11/04/2025	3,93	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
225/1	11/04/2025	11,09	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
226/1	11/04/2025	2825,15	LABCONSULENZE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
227/1	11/04/2025	512,4	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
228/1	11/04/2025	4,57	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
229/1	11/04/2025	49,16	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
230/1	11/04/2025	248,01	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
232/1	17/04/2025	4,03	TESORERIA UNICREDIT S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
240/1	17/04/2025	4060,81	GOTTARDELLO ELEONORA	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
241/1	17/04/2025	117,93	Edison Energia S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
242/1	17/04/2025	659,34	Edison Energia S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
259/1	24/04/2025	15,26	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
260/1	24/04/2025	32,25	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
261/1	24/04/2025	49,09	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
262/1	24/04/2025	82,93	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
264/1	05/05/2025	341,6	MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
265/1	05/05/2025	742,52	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
266/1	05/05/2025	108,62	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
267/1	05/05/2025	183,41	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
268/1	05/05/2025	1868,97	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
269/1	05/05/2025	185,03	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
270/1	05/05/2025	378,2	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
271/1	13/05/2025	24,54	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
272/1	13/05/2025	112,17	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
273/1	13/05/2025	62,46	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
274/1	13/05/2025	303,54	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
275/1	16/05/2025	5,13	TESORERIA UNICREDIT S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
276/1	16/05/2025	1159	SOC. AGR. DEL CONTE S.S. DI IATO LUIGI E IATO ENRICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
277/1	16/05/2025	1457,9	AGRITERZI ZUSSO CRISTIAN & ALEX S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
278/1	16/05/2025	25000	TK S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
279/1	16/05/2025	7521,96	TK S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
305/1	22/05/2025	726	BALZARETTI AGRI-BUSINESS S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
306/1	22/05/2025	39,82	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
307/1	22/05/2025	26,14	S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
308/1	22/05/2025	108,98	Edison Energia S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
309/1	22/05/2025	700,69	Edison Energia S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

310/1	28/05/2025	38,07 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
311/1	30/05/2025	170,5 PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
312/1	30/05/2025	265,3 PRIMERANO MARTINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
313/1	30/05/2025	388,48 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
314/1	30/05/2025	100,25 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
315/1	30/05/2025	133,14 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
316/1	30/05/2025	1614,21 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
317/1	30/05/2025	168,65 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
318/1	30/05/2025	610 Wind Tre S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
319/1	30/05/2025	3294 ONDARETE S.A.S DI MORA ANGELO & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
320/1	30/05/2025	1220 TECHNICAL DESIGN SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
321/1	30/05/2025	500 ASSOCIAZIONE HISTORIA NOSTRA	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
322/1	03/06/2025	1062,38 MICROLAB SISTEMI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
323/1	09/06/2025	341,6 MIA SERVICE DI MIRKO CASTELLANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
324/1	09/06/2025	288,29 MYO S.p.A.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
325/1	09/06/2025	528,25 MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
326/1	09/06/2025	3868,94 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
327/1	12/06/2025	262 BIGLIERI SILVIA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
328/1	12/06/2025	192 SEBASTIANI VALENTINA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
329/1	12/06/2025	192 PARASPORO ANTONELLA MARIA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
330/1	12/06/2025	192 PUSCEDDU FABRIZIO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
331/1	12/06/2025	192 MARIANO CHIARA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
332/1	12/06/2025	378,2 ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
333/1	16/06/2025	2,06 Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
334/1	16/06/2025	1220 IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
335/1	16/06/2025	366 LIBRAM S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
336/1	16/06/2025	263,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
337/1	16/06/2025	1603,9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
338/1	16/06/2025	10,41 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
340/1	19/06/2025	696,31 BRUNETTI MONICA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
341/1	19/06/2025	529,02 FRANZO ROSELLA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
342/1	19/06/2025	237,95 FOGAZZI ALESSANDRO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
350/1	19/06/2025	4993,5 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
351/1	19/06/2025	768,6 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
352/1	19/06/2025	512,4 AGLIETTA RINALDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
367/1	20/06/2025	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
368/1	20/06/2025	124,92 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
369/1	20/06/2025	109,89 Edison Energia S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
370/1	20/06/2025	610,67 Edison Energia S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
371/1	25/06/2025	5,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
372/1	25/06/2025	25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
373/1	25/06/2025	3318,4 APKAPPA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
374/1	25/06/2025	242,78 GESINT SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
375/1	25/06/2025	46,6 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
376/1	27/06/2025	1245,01 SISCOM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
377/1	27/06/2025	234,93 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
378/1	27/06/2025	99,86 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
379/1	27/06/2025	103,61 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
380/1	27/06/2025	1617,09 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
381/1	27/06/2025	167,05 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
382/1	27/06/2025	509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
383/1	27/06/2025	273,97 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

384/1

27/06/2025 1357,58 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA

1

Spese correnti

103

Acquisto di beni e servizi